АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 октября 2023 года
г. Чита

№ 57 -НПА

«Об отмене действия нормативно-правовых актов
на территории муниципального района «Читинский район»

В целях приведения нормативно-правовой базы муниципальных нормативно
правовых актов муниципального района «Читинский район» в соответствие с
действующим законодательством, администрация муниципального района «Читинский
район» постановляет:

1. Отменить и считать утратившим силу постановления администрации
муниципального района «Читинский район» № 96 от 02.02.2011 г. и № 397р от
17.07.2014г.

2. Начальнику отдела информационных технологий опубликовать настоящее
постановление на сайте администрации муниципального района «Читинский район».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления буду осуществлять лично.

Глава муниципального района
«Читинский район» В.Ю.Машуков

7